
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TB Neuffen R

I II III IV V VI Punkte

10 24 15 21 8 3

25

╳
11

2
13

3
16

5
21

7
24

9
25

Auszeit

Ende
10:55

B  SV Fellbach S

I II III IV V VI Punkte

10 6 7 22 3 14

27

0
19

5
20

7
23

10
24

11
25

14
27

Auszeit

24:23

S
A
T
Z

2

Start
10:58

B  SV Fellbach R

I II III IV V VI Punkte

14 10 6 7 22 3

255

14:9

21:14
╳
15

2
16

3
20

10
21

11
25

13
Auszeit

Ende
11:17

A  TB Neuffen S

I II III IV V VI Punkte

21 8 3 10 24 15

15

0
10

3
11

4
12

6
15

7 9 Auszeit

4:10
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20m TR1 Gruppe 2
gemischt

B  SV Fellbach vs. TB Neuffen A

Spiel 6 15.03.2025 10:30 Uhr

TB-Sporthalle
72639 Neuffen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Fellbach 11/14

3 Kreysler, Aaron XE

5 Horlacher, Amel X
6 Barke, Levin X
7 Pless, Danny X
8 Man Vu, Josef Minh

9 Starčević, Marijan
10 Hohnholz, Paul X
13 Axt, Christian X
14 Kaburidis, Georgios X
17 Gajda, Tymon

22 Kaufmann, Jannik X

B  Libero

13 Axt, Christian X

B  Offizielle

C

A  TB Neuffen 7/14

3 Seide, Pascal X
8 Reuß, Silas X
9 Zippel, Kevin

10 Schimanko, Lenni X
15 Wilhelm, Sascha X
21 Brecka, Radoslav X
24 Hartmann, Luca X

A  Libero

A  Offizielle

T Hoffmann, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Fellbach TB Neuffen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 25 25 0 0 0
0 2 1 25 2 19 15 0 0 2

3

1 2 2 52 44 40 0 0 2
Start: 10:30 Ende: 11:17 Dauer: 0:47

Sieger: SV Fellbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmer, Felix 1 Flür, Linus
2 Kohnle, Philipp 2 Kiraz, Cankan

Schr. Penner, Michael
Assist. Petzold , Edgar

Dokument erstellt: 15.03.2025 11:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


