

U20m TR1 Gruppe 2

gemischt

(B) SV Fellbach vs. TB Neuffen (A)

Spiel 6 15.03.2025 10:30 Uhr

TB-Sporthalle 72639 Neuffen



_				S		art :30	(4) тв г	Neuffe	n	R		de :55	(B) SV F	ellbac	:h	s
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufst	tellung	T	10	24	15	21	8	3		10	6	7	22	3	14	
<u>=</u>			ielernr.	L							25							27
Aufstelling	Auswechsel- spieler		elstand	Z														
H			_															
	Aufschlag- runden		5. 6.	1	X 11	2 13	3 16	5 21	7 24	9 25	Auszeit	0 19	5 20	7 23	10 24	11 25	14 ②	Auszeit
	runden		7. 8.															24:23

S	Sta 10	art :58	(B) SV F	ellbad		R	11	de :17	(А) тв г	Neuffe	n	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	14	10	6	7	22	3		21	8	3	10	24	15	
Ľ	(5)						25							15
Z	14:9						1							1
	21:14						1							1
2	X 15	2 16	3 20	10 21	11 25	13	Auszeit	0 10	3 11	4 12	6 (15)	7	9	Auszeit
				<u> </u>										4:10 11:20

Г		ufschlagfolge	S A	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	Ţ																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SV Fellbach	11/	14		TD Novellan	7/14
	3	C Kreysler, Aaron		ΧE	(4)	TB Neuffen	// 14
	5	Horlacher, Amel		Χ	3	Seide, Pascal	Τx
	6	Barke, Levin		Χ	8	Reuß, Silas	X
	7	Pless, Danny		Χ	9	Zippel, Kevin	
	8	Man Vu, Josef Minh			10	©Schimanko, Lenni	X
	9	Starčević, Marijan			15		X
	10	Hohnholz, Paul		Χ	21	Brecka, Radoslav	X
	13	Axt, Christian		Χ		Hartmann, Luca	X
	14	Kaburidis, Georgios		Χ	-1	Hartmann, Edea	1′
	17	Gajda, Tymon			(A)	Libero	
	22	Kaufmann, Jannik		Χ			
1	lacksquare) Libero				Offizielle	
7	13	Axt, Christian		Χ	Μ.	Offizielle	
)	B	Offizielle			Т	Hoffmann, Elena	
1						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

			Linienrichter
1 Zimmer, Felix		1	Flür, Linus
2 Kohnle, Philipp)	2	Kiraz, Cankan

Assist. Petzold , Edgar

Ergebnisse

 Start: 10:30
 Ende: 11:17
 Dauer: 0:47

 Sieger: SV Fellbach
 2:0

TB Neuffen (A)

25 25 0 0 0

19 15 0 0 2

44 40 0 0 2

(B) SV Fellbach

1 0 1 **27** 1

0 2 1 **25** 2

1 2 2 52

A W G P Satz Dauer P